



Frede Møller ApS

Gyvellunden 94
6800 Varde
CVR-nr. 10847087

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.10.2020

Dan Børge Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frede Møller ApS
Gyvellunden 94
6800 Varde

CVR-nr.: 10847087

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Frede Jensen Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 blev et overskud på 2.003 t.kr., hvilket er et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.340)	(7.940)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.015.485	1.694.378
Andre finansielle indtægter	1	1.548	11.960
Andre finansielle omkostninger	2	(10.029)	(15.404)
Resultat før skat		1.999.664	1.682.994
Skat af årets resultat	3	3.046	2.406
Årets resultat		2.002.710	1.685.400
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.250.000	4.000.000
Overført resultat		(247.290)	(2.314.600)
Resultatdisponering		2.002.710	1.685.400

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.205.682	6.730.197
Finansielle aktiver	4	7.205.682	6.730.197
Anlægsaktiver		7.205.682	6.730.197
Udskudt skat		0	3.000
Tilgodehavende selskabsskat		6.046	0
Tilgodehavender		6.046	3.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.094.560	1.093.012
Værdipapirer og kapitalandele		1.094.560	1.093.012
Likvide beholdninger		779.979	3.257.348
Omsætningsaktiver		1.880.585	4.353.360
Aktiver		9.086.267	11.083.557

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.924.995	4.449.510
Overført overskud eller underskud		1.700.476	2.423.251
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.250.000	4.000.000
Egenkapital		9.075.471	11.072.761
Anden gæld		10.796	10.796
Kortfristede gældsforpligtelser		10.796	10.796
Gældsforpligtelser		10.796	10.796
Passiver		9.086.267	11.083.557

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.449.510	2.423.251	4.000.000	11.072.761
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	475.485	(722.775)	2.250.000	2.002.710
Egenkapital ultimo	200.000	4.924.995	1.700.476	2.250.000	9.075.471

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	876
Dagsværdireguleringer	1.548	11.084
	1.548	11.960

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.029	15.404
	10.029	15.404

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	3.000	(3.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(61)	594
Refusion i sambeskatning	(5.985)	0
	(3.046)	(2.406)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.280.687
Kostpris ultimo	2.280.687
Opskrivninger primo	4.449.510
Udbytte	(1.540.000)
Årets opskrivninger	2.015.485
Opskrivninger ultimo	4.924.995
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.205.682

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: SteelTank A/5	Esbjerg	A/S	70,0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
